
徳島陸協第２０２号 

２０２４年４月１５日 

 

所属長 殿 

徳島陸上競技協会 

会長 佐竹 昌之 

（公印省略） 

 

職員の派遣について（依頼） 

 

 陽春の候、益々ご健勝のことと心よりお喜び申し上げます。日頃は本協会の活動に対

し、格別のご高配を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、このたび次のとおり競技会を開催いたします。 

つきましては、貴所属 〔           〕 氏を競技役員としてご派遣頂きますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．大会名  第９５回徳島県陸上競技選手権大会 

 

２．主 催  一般財団法人徳島陸上競技協会 

 

３．期 日  ２０２４年５月４日（土）10:00 競技開始予定 〔第 1 日目〕 

２０２４年５月５日（日）10:00 競技開始予定 〔第 2 日目〕 

 

４．会 場  鳴門大塚スポーツパーク・ポカリスエットスタジアム 

         〒772-0017 鳴門市撫養町立岩四枚  ℡088-685-3131 

 

５．その他  ご不明な点がありましたら、担当者までご連絡ください。 

【 担当者 】一般財団法人徳島陸上競技協会 

      強化委員長  村山 征生（勤務先：鳴門高等学校） 

携帯電話    090-5710-3119 

          

 

 

 



徳島陸協  第２０２号 

２０２４年４月１５日 

 

         殿 

 

徳島陸上競技協会 

会長 佐竹 昌之 

（公印省略） 

 

職員の派遣について（依頼） 

 

 陽春の候、益々ご健勝のことと心よりお喜び申し上げます。日頃は本協会の活動に対

し、格別のご高配を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、このたび次のとおり競技会を開催いたします。つきましては、貴殿に競技役員と

してご出席いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．大会名  第９５回徳島県陸上競技選手権大会 

２．主 催  一般財団法人徳島陸上競技協会 

３．期 日  ２０２４年５月４日（土）10:00 競技開始予定 〔第 1 日目〕 

２０２４年５月５日（日）10:00 競技開始予定 〔第 2 日目〕 

４．会 場  鳴門大塚スポーツパーク・ポカリスエットスタジアム 

         〒772-0017 鳴門市撫養町立岩四枚  ℡088-685-3131 

５．その他  ・主任ブリーフィングは、9:30 から第 4 会議室で行います。主任が不在の 

        場合は代理の方がご出席ください。両日とも実施予定です。 

・欠席される場合は、必ずパート主任までご連絡ください。欠席連絡を受け 

 たパート主任の方は、下記担当者へご連絡ください。 

・両日とも 7:30 以降で準備作業をしてください。 

・補助員については徳島陸協ホームページでご確認ください。 

・競技役員の方には、昼食（弁当）をご用意しております。 

・ご不明な点がありましたら、担当者までご連絡ください。 

【 担当者 】一般財団法人徳島陸上競技協会 

      強化委員長  村山 征生（勤務先：鳴門高等学校） 

携帯電話    090-5710-3119 

 



徳島陸協  第２０２号 

２０２４年４月１５日 

 

所属長 殿 

 

徳島陸上競技協会 

会長 佐竹 昌之 

（公印省略） 

 

生徒の派遣について（依頼） 

 

 陽春の候、益々ご健勝のことと心よりお喜び申し上げます。日頃は本協会の活動に対

し、格別のご高配を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、このたび次のとおり競技会を開催いたします。 

つきましては、貴所属の生徒 〔      〕名を競技補助員としてご派遣頂きますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．大会名  第９５回徳島県陸上競技選手権大会 

２．主 催  一般財団法人徳島陸上競技協会 

３．期 日  ２０２４年５月４日（土）10:00 競技開始予定 〔第 1 日目〕 

２０２４年５月５日（日）10:00 競技開始予定 〔第 2 日目〕 

４．会 場  鳴門大塚スポーツパーク・ポカリスエットスタジアム 

         〒772-0017 鳴門市撫養町立岩四枚  ℡088-685-3131 

５．その他  ・補助員受付時間  8:45～（両日とも受付に来てください。） 

        補助員受付場所  走幅跳南側砂場の横 

・欠席される場合は、必ず担当者までご連絡ください。 

・補助員については別紙（徳島陸上競技協会 HP 掲載）でご確認ください。 

・ご不明な点がありましたら、担当者までご連絡ください。 

【 担当者 】一般財団法人徳島陸上競技協会 

         強化委員長  村山 征生（勤務先：鳴門高等学校） 

携帯電話    090-5710-3119 

 

 

 



徳島陸協  第２０２号 

２０２４年４月１５日 

 

         殿 

 

徳島陸上競技協会 

会長 佐竹 昌之 

（公印省略） 

 

生徒の派遣について（依頼） 

 

 陽春の候、益々ご健勝のことと心よりお喜び申し上げます。日頃は本協会の活動に対

し、格別のご支援を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、このたび次のとおり競技会を開催いたします。つきましては、貴殿に競技補助員

としてご出席いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．大会名  第９５回徳島県陸上競技選手権大会 

２．主 催  一般財団法人徳島陸上競技協会 

３．期 日  ２０２４年５月４日（土）10:00 競技開始予定 〔第 1 日目〕 

２０２４年５月５日（日）10:00 競技開始予定 〔第 2 日目〕 

４．会 場  鳴門大塚スポーツパーク・ポカリスエットスタジアム 

         〒772-0017 鳴門市撫養町立岩四枚  ℡088-685-3131 

５．その他  ・補助員受付時間  8:45～（両日とも受付に来てください。） 

        補助員受付場所  走幅跳南側砂場の横 

・欠席される場合は、必ず担当者までご連絡ください。 

・補助員については別紙（徳島陸上競技協会 HP 掲載）でご確認ください。 

・ご不明な点がありましたら、担当者までご連絡ください。 

【 担当者 】一般財団法人徳島陸上競技協会 

         強化委員長  村山 征生（勤務先：鳴門高等学校） 

携帯電話    090-5710-3119 


